
SPRAWOZDANIE 

   z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego  

                Rady Miejskiej Góry Kalwarii za 2019 rok 

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego  działała w następującym składzie: 

Przewodnicząca komisji – Teresa Jędral 

Członek -  Iwona Szymańska 

Członek - Rozalia Zdulska 

Członek – Szymon Krupa 

Członek – Zenon Nadstawny 

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 17 posiedzeń w tym: 

 12 posiedzeń, celem których było opiniowanie uchwał będących przedmiotem sesji  

Rady Miejskiej, ze szczególnym uwzględnieniem uchwał zbieżnych tematyką z 

zakresem prac komisji 

 3 posiedzenia wspólnie z Komisją Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Handlu oraz 

Burmistrzami, w ramach których dokonała objazdu dróg gminnych zgłoszonych do 

remontów i nakładek oraz omówiła i przedstawiła wnioski do realizacji, 

 2 posiedzenia wspólnie z komisją Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu; Komisją 

Finansów i Rozwoju; Komisją Rewizyjną; Komisją Rolnictwa, Ochrony Środowiska i 

Handlu; Komisją Finansów, Komisją Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie:  

 opiniowania projektów uchwał na sesję rady Gminy, zapoznania się z oceną zasobów 

pomocy społecznej za rok 2018,  

 raportu o stanie Gminy za 2018,  

 sprawozdania z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

2018 r. ,  

 przyjęcia stanowiska w sprawie trudnej sytuacji dot. gospodarki odpadami w gminie   

 w sprawach bieżących 

W ramach posiedzeń komisji odbyły się spotkania przy udziale:  

 Komendanta Policji w Górze Kalwarii w sprawach związanych z bezpieczeństwem i 

porządkiem na terenie miasta i Gminy  

 Komendanta Straży Miejskiej w Górze Kalwarii  w sprawie omówienia procedury 

zgłaszania przez mieszkańców spraw do Straży Miejskiej oraz bieżących 

wynikających z  zakresu działalności. 

 Prezesa Zarządu Spółki ZGK Sp. z o.o w sprawie omówienia bieżącej sytuacji 

zakładu. 

 Dyrektora Ośrodka Sportu  i Rekreacji Góra Kalwaria w sprawie oceny placów zabaw 



Ponadto członkowie komisji brali udział w spotkaniu  zorganizowanym przez Burmistrza w 

sprawie opłat za gospodarowanie odpadami i przebudowy linii napowietrznych 110 kV na 

terenie gminy. 

Przewodnicząca Komisji uczestniczyła w pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej powołanych  przez 

Burmistrza. 

 

 

 

Teresa Jędral 

Przewodnicząca 


